AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024

A Câmara Municipal de Feliz Natal – Mato Grosso, através da Agente de Contratação,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a Dispensa de Licitação, acima

identificada, quem tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, o qual estava suspenso, terá sua

reabertura  com recebimento de proposta a partir do dia 03 de junho do corrente às

17:00 horas e finalizando o recebimento de propostas dia 06 de junho do corrente às

17:00 horas e início da Sessão de Disputa de Lances das 13:00 horas às 19:00 horas do

dia 07 de junho do corrente ano, horário de Brasilia/DF.

Informações: Câmara Municipal de 2 a 6ª feira, das 12:00 às 18:00 horas, ou pelos fones (66)

9 9689-7727 ou (66) 9 9607-3023. Horário de Mato Grosso.

O Edital poderá ser obtido pela Plataforma da BLL: www.bllcompras.org.br ou pelo site da

Câmara Municipal: www.feliznatal.mt.leg.br

Feliz Natal, 29 de maio de 2024.

NÁDIA AUGUSTA KORB

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.bllcompras.org.br/
http://www.feliznatal.mt.leg.br/